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800m, U16 u. jünger 01.09.2020 / 18:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1848 Nothdurft Jannes 2009 NI LG Göttingen M12 2:37,58

2 1543 Löber Cecile 2006 HE Laufteam Kassel W14 2:38,32

3 1851 Prensa Aupetit Judith 2007 NI LG Göttingen W13 2:39,80

4 1828 Baumbach Michel 2008 NI LG Göttingen M12 2:40,36

5 1857 Schüttler Ella 2007 NI LG Göttingen W13 2:42,46

1847 Neuhaus Frederik 2010 NI LG Göttingen M12 aufg.

1841 John Hannah 2007 NI LG Göttingen W13 aufg.

1827 Baumbach Hannes 2012 NI LG Göttingen M12 aufg.

800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.09.2020 / 18:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1543 Löber Cecile 2006 HE Laufteam Kassel W14 2:38,32

800m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.09.2020 / 18:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1848 Nothdurft Jannes 2009 NI LG Göttingen M12 2:37,58

2 1828 Baumbach Michel 2008 NI LG Göttingen M12 2:40,36

1847 Neuhaus Frederik 2010 NI LG Göttingen M12 aufg.

1827 Baumbach Hannes 2012 NI LG Göttingen M12 aufg.

800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.09.2020 / 18:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1851 Prensa Aupetit Judith 2007 NI LG Göttingen W13 2:39,80

2 1857 Schüttler Ella 2007 NI LG Göttingen W13 2:42,46

1841 John Hannah 2007 NI LG Göttingen W13 aufg.

800m, M/F/U20/U18 01.09.2020 / 18:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1542 Stuckhardt Philipp 1991 HE Laufteam Kassel M 1:58,97

2 1547 Kleesiek Moritz 2004 HE Laufteam Kassel MJU20 2:04,74

3 1854 Schüler Luca 2002 NI LG Göttingen MJU20 2:10,58

4 1874 Molacek Jan 1985 Ohne Verein M 2:10,84

5 1839 Höffker Michael 1978 NI LG Göttingen M 2:12,14

6 1826 Abia Jorge 1979 NI LG Göttingen M 2:12,64

7 1880 Heinemann Noah 2002 HE TSV
Niederelsungen

MJU20 2:13,64

8 1871 Pormann Linus 1999 NI MTV Hondelage M 2:13,99

9 1842 Jonca Christian 1989 NI LG Göttingen M 2:15,80

10 1853 Scholz-Neu Florian 1971 NI LG Göttingen M 2:20,66

11 1846 Menzel Henrik 1979 NI LG Göttingen M 2:24,40

12 1821 Hesse Jörn 1974 NI Delligser SC M 2:25,53

1867 Ullrich Rüdiger 1951 NI LG Kreis Verden M aufg.

1879 Oberbeck Luis 1999 NI TSV Neuhof M n.a.

1537 Brede Cara 1995 HE Laufteam Kassel W n.a.



Bahnlaufserie der LG Göttingen, Teil 1
Göttingen, Jahnstadion, 01.09.2020 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 02.09.2020 07:08:43 mit Track and Field 3.1.0.4437 lizenziert für LAV Göttingen 05 Seite 2 von 4

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 01.09.2020 / 18:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1542 Stuckhardt Philipp 1991 HE Laufteam Kassel M 1:58,97

2 1874 Molacek Jan 1985 Ohne Verein M 2:10,84

3 1839 Höffker Michael 1978 NI LG Göttingen M 2:12,14

4 1826 Abia Jorge 1979 NI LG Göttingen M 2:12,64

5 1871 Pormann Linus 1999 NI MTV Hondelage M 2:13,99

6 1842 Jonca Christian 1989 NI LG Göttingen M 2:15,80

7 1853 Scholz-Neu Florian 1971 NI LG Göttingen M 2:20,66

8 1846 Menzel Henrik 1979 NI LG Göttingen M 2:24,40

9 1821 Hesse Jörn 1974 NI Delligser SC M 2:25,53

1867 Ullrich Rüdiger 1951 NI LG Kreis Verden M aufg.

1879 Oberbeck Luis 1999 NI TSV Neuhof M n.a.

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 01.09.2020 / 18:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1537 Brede Cara 1995 HE Laufteam Kassel W n.a.

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.09.2020 / 18:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1547 Kleesiek Moritz 2004 HE Laufteam Kassel MJU20 2:04,74

2 1854 Schüler Luca 2002 NI LG Göttingen MJU20 2:10,58

3 1880 Heinemann Noah 2002 HE TSV
Niederelsungen

MJU20 2:13,64

2000m, U16/U14 01.09.2020 / 19:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1876 Brinkmann Claas Eilert 2005 NI TSV Eintracht
Wolfshagen

M15 6:46,10

2 1824 Kleesiek Leo 2009 HE LAV Kassel M12 6:46,53

3 1868 Becker Mia 2006 HE LG Vellmar W14 7:08,19

1546 Müller Hannah 2005 HE Laufteam Kassel W14 n.a.

1882 Härke Elise Isabella 2010 NI VSV Rössing W12 n.a.

2000m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.09.2020 / 19:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1876 Brinkmann Claas Eilert 2005 NI TSV Eintracht
Wolfshagen

M15 6:46,10

2000m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.09.2020 / 19:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1868 Becker Mia 2006 HE LG Vellmar W14 7:08,19

1546 Müller Hannah 2005 HE Laufteam Kassel W14 n.a.

2000m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.09.2020 / 19:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1824 Kleesiek Leo 2009 HE LAV Kassel M12 6:46,53
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2000m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.09.2020 / 19:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1882 Härke Elise Isabella 2010 NI VSV Rössing W12 n.a.

3000m, M/F/U20/U18 01.09.2020 / 19:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1537 Reuter Fabian 1993 HE Laufteam Kassel M 8:46,19 1./I

2 1875 Thöming Jakob 1999 HE SSC Hanau-
Rodenbach

M 8:56,41 2./I

3 1538 Ortolano Leonardo 1996 HE Laufteam Kassel M 9:05,22 3./I

3 1849 Obermeyer Kilian 1993 NI LG Göttingen M 9:05,22 3./I

5 1881 Lorenzen Wendall 1997 RL TV Sinzig M 9:09,78 5./I

6 1540 Menke Lukas 1993 HE Laufteam Kassel M 9:13,41 6./I

7 1877 Fürle Alexander 1993 NI TSV Eintracht
Wolfshagen

M 9:20,98 7./I

8 1832 Cirkel Jasper 1989 NI LG Göttingen M 9:23,10 8./I

9 1825 Kalinowski Christian 1985 NI LG Eichsfeld M 9:26,10 9./I

10 1844 Lemke Chris 1982 NI LG Göttingen M 9:46,10 10./I

11 1870 Buchholz Tom 2002 NI MTK Bad Harzburg MJU20 10:19,02 1./II

12 1821 Hesse Jörn 1974 NI Delligser SC M 10:23,52 11./I

13 1869 Bruns Matti 2001 NI MTK Bad Harzburg MJU20 10:27,19 2./II

14 1831 Browne Thomas 2005 NI LG Göttingen MJU18 10:48,46 12./I

15 1861 von Gaza Robin 1991 NI LG Göttingen M 10:53,13 3./II

16 1829 Beyer Jana 2000 NI LG Göttingen W 10:56,58 13./I

17 1541 Löber Marcel 1978 HE Laufteam Kassel M 11:05,45 4./II

18 1835 Friedrichs Birte 1998 NI LG Göttingen W 11:10,40 5./II

19 1858 Schwager Michael 1990 NI LG Göttingen M 11:11,69 6./II

20 1873 Buchberger Till 2005 NI MTV Seesen MJU18 11:12,51 7./II

21 1837 Hauck Carolin 1989 NI LG Göttingen W 11:37,77 8./II

22 1852 Schmidt Johannes 1962 NI LG Göttingen M 11:42,72 9./II

23 1872 Buchberger Lina 2002 NI MTV Seesen WJU20 11:58,00 10./II

24 1539 Gerland Lea 1994 HE Laufteam Kassel W 12:25,67 11./II

25 1878 Nolte Rolf 1955 NI TSV Eintracht
Wolfshagen

M 12:26,34 12./II

26 1863 Welter-Schultes Francisco 1965 NI LG Göttingen M 13:18,11 13./II

1836 Gerrits Andreas 1980 NI LG Göttingen M aufg. -/I

1823 Wilshusen Matthias 1970 NI Laufclub BlueLiner M n.a. -/I

1544 Fischer Pascal 1993 HE Laufteam Kassel M n.a. -/I

1845 Majchrzak Oliver 1967 NI LG Göttingen M n.a. -/II

1545 Volckel Nina 1999 HE Laufteam Kassel W n.a. -/I

3000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 01.09.2020 / 19:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1537 Reuter Fabian 1993 HE Laufteam Kassel M 8:46,19 1./I

2 1875 Thöming Jakob 1999 HE SSC Hanau-
Rodenbach

M 8:56,41 2./I

3 1538 Ortolano Leonardo 1996 HE Laufteam Kassel M 9:05,22 3./I

3 1849 Obermeyer Kilian 1993 NI LG Göttingen M 9:05,22 3./I

5 1881 Lorenzen Wendall 1997 RL TV Sinzig M 9:09,78 5./I

6 1540 Menke Lukas 1993 HE Laufteam Kassel M 9:13,41 6./I

7 1877 Fürle Alexander 1993 NI TSV Eintracht
Wolfshagen

M 9:20,98 7./I

8 1832 Cirkel Jasper 1989 NI LG Göttingen M 9:23,10 8./I

9 1825 Kalinowski Christian 1985 NI LG Eichsfeld M 9:26,10 9./I

10 1844 Lemke Chris 1982 NI LG Göttingen M 9:46,10 10./I

11 1821 Hesse Jörn 1974 NI Delligser SC M 10:23,52 11./I

12 1861 von Gaza Robin 1991 NI LG Göttingen M 10:53,13 3./II
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3000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 01.09.2020 / 19:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

13 1541 Löber Marcel 1978 HE Laufteam Kassel M 11:05,45 4./II

14 1858 Schwager Michael 1990 NI LG Göttingen M 11:11,69 6./II

15 1852 Schmidt Johannes 1962 NI LG Göttingen M 11:42,72 9./II

16 1878 Nolte Rolf 1955 NI TSV Eintracht
Wolfshagen

M 12:26,34 12./II

17 1863 Welter-Schultes Francisco 1965 NI LG Göttingen M 13:18,11 13./II

1836 Gerrits Andreas 1980 NI LG Göttingen M aufg. -/I

1823 Wilshusen Matthias 1970 NI Laufclub BlueLiner M n.a. -/I

1544 Fischer Pascal 1993 HE Laufteam Kassel M n.a. -/I

1845 Majchrzak Oliver 1967 NI LG Göttingen M n.a. -/II

3000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 01.09.2020 / 19:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1829 Beyer Jana 2000 NI LG Göttingen W 10:56,58 13./I

2 1835 Friedrichs Birte 1998 NI LG Göttingen W 11:10,40 5./II

3 1837 Hauck Carolin 1989 NI LG Göttingen W 11:37,77 8./II

4 1539 Gerland Lea 1994 HE Laufteam Kassel W 12:25,67 11./II

1545 Volckel Nina 1999 HE Laufteam Kassel W n.a. -/I

3000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.09.2020 / 19:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1870 Buchholz Tom 2002 NI MTK Bad Harzburg MJU20 10:19,02 1./II

2 1869 Bruns Matti 2001 NI MTK Bad Harzburg MJU20 10:27,19 2./II

3000m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.09.2020 / 19:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1872 Buchberger Lina 2002 NI MTV Seesen WJU20 11:58,00 10./II

3000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.09.2020 / 19:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1831 Browne Thomas 2005 NI LG Göttingen MJU18 10:48,46 12./I

2 1873 Buchberger Till 2005 NI MTV Seesen MJU18 11:12,51 7./II


